Rouchester in Com Kanč ballivat de Wynchelse Shawe Werke et Pleynemelloure Norsted Pynkeley Cleygate Kelyngworthe Vlung

in Com Eboz, Southwolde, Civitas Eboz Hull Charleton in Craven cum membris Penrith , ( Harbağ ' ] Foreste de Gaultres tras nup

Jopis Mortymer officiū Vič Com Northumør firma Cignoz in Tamisia Yoxsale. Necnon tras teñta et annuitates sive firmas sequeñ,

vidett, de fris Francisci Cheyney Styllyngflett Rynghouses Brianaskam & Upton Norton subtus Hampden ad ním maximū pficiū

& utilitatem de tempore in tempus & quociens opus füint juxta sanas discresões suas fiend . Ac eisdem Rotto & Bartħo plenam

auctoritatem & potestatem comissimº & comittimº p Psentes ad omes & singulas auditores Computoz Pmissoz vel eoz alicujus Necnon

receptores Vič Esč Senescall Feodař ballivos ministros Pposiť Bedellos Firmarios heywardos & alios officiarios & occupatores oīm &

singulo ; pmissoz & cujustt inde pcell. Necnon compota coram auditorib3 illis facť seu fiend ac exccit & occupacões auditoz receptoy

ballivog & alioz officiarioz pdãoz & eoz cujusłt, p comodo nfo & sčám discressiones suas pdčas de tempore in tempus supvidend

contrarotuland corrigend & reformand. Ac ad omes & singulas repaões necessarios novas edificabes de & in omib3 & singulis

pmissis fieri faciend et hujusmodi repacoes et edifica @ oes & impostum quociens opus fuit & necesse fiend : Ac omia alia expensa

& ona circa pmissa necessaria & oportuna de tempore in tempus juxta sanas discressiones suas počas allocand allocat vel faciend.

Er insup assignavimº & appunctuavimº p Øsentes pdãos Roßtm & Barthm ad tractand comunicand convencionem faciend & concludend

cũ quibuscumq, subditis niis custodias sive firmas pmisso; vel alicujus inde pcelle kere volentibz vel psequentib3 p finib ; suis nobiscum

fiend p concessione nía de ħmoi custod sive firmis a noð p mino quadraginta annoz vel infra ħend optinend et eis ex dimissione nĩa

cõ.nittend. Ita semp qd hujusmodi fines ocõõne pača noţ a tempore in tempus fiend ad manus ditci 3vientis nii Jokis Heyron aut

alicujus altius psone p nos ad hoc specialiť deputand & assignand ; Et in nullo alio modo debit solvant " . Et ad omia & singula ceta

pmissa necessaria opportuna & requisita ad ním maximū pficuũ cômodum avauntagiū & utilitatem put eis sčám discreõõnes suas

ödčas melius videbit' qºmdiu no placuit excercend & exequend. Damº autem univsis & singulis auditorib; receptorib; Senescallis

Ballivis ministris pposiť firmariis & omibz alijs quoz intest tenore psenciū firmit! in mandatis, qd pfatis Robto & Bartko & eoz cuite